Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 108/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obra de revitalização da iluminação da Avenida
Colonizador José Bianchini localizada no Município de Marcelândia/MT, Conforme Planilhas Orçamentária e Projeto Planta
da Tomada de Preços nº 008/2022.

CONTRATADA: ELÉTRICA RADIANTE MAT ELÉTRICOS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DO CONTRATO:  R$ 421.803,79

PRAZO DE VIGÊNCIA  31/03/2023.

DATA ASSINATURA: 17/08/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 71bcfa8b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:53:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial